
Ano Código Disciplinas dia/sem-hora início Pré-Requis. Sala Professor

SE600 Introdução à Economia 2ª -07:30  5ª -09:20 -- 31 Terciane Sabadini

SE602 História Econômica Geral 3ª -07:30  6ª -09:20 -- 31 Victor Peláez

SE703 Cálculo Aplicado à Economia I 2ª -09:20  4ª -07:30 -- 31 Paulo Jacinto

SC204 Contabilidade e Análise de Balanços 3ª -09:20  5ª -07:30 -- 31 DECONT

SE704 Cálculo Aplicado a Economia II *Extra 2ª-11:00  4ª-11:00 - 5 Francisco Gabardo

SE600 Introdução à Economia 2ª -09:20  5ª -07:30 -- 5 Terciane Sabadini

SE602 História Econômica Geral 3ª -09:20  6ª -07:30 -- 5 Victor Peláez

SE703 Cálculo Aplicado à Economia I 2ª -07:30  4ª -09:20 -- 5 Paulo Jacinto

SC204 Contabilidade e Análise de Balanços 3ª -07:30  5ª -09:20 -- 5 DECONT

SE704 Cálculo Aplicado a Economia II *Extra 2ª-11:00  4ª-11:00 - 5 Francisco Gabardo

SE605 Economia Matemática 3ª -07:30  5ª -09:20 SE704 2 João Basílio

SE606 Teoria Microeconômica I 3ª -09:20  5ª -07:30 SE600, SE704 2 Kênia Barreiro

SE607A Análise Econômica e Financeira 2ª -07:30  4ª -09:20 SE603, SC204, CE009 2 Leonardo Frota

SE608 História do Pensamento Econômico I 4ª -07:30  6ª -09:20 SE600, SE602 2 Marcos Paulo Fuck

SE609 Contabilidade Social 2ª -09:20  6ª -07:30 SE600 2 Angela Welters

SE634 Experiências Extensionistas I Ver horários SE599 Múltiplos professores

SE605 Economia Matemática 3ª -09:20  5ª -07:30 SE704 15 João Basílio

SE606 Teoria Microeconômica I 3ª -07:30  5ª -09:20 SE600, SE704 15 Kênia Barreiro

SE607A Análise Econômica e Financeira 2ª -09:20  4ª -07:30 SE603, SC204, CE009 15 Leonardo Frota

SE608 História do Pensamento Econômico I 4ª -09:20  6ª -07:30 SE600, SE602 15 Felipe Almeida

SE609 Contabilidade Social 2ª -07:30  6ª -09:20 SE600 15 Angela Welters

SE634 Experiências Extensionistas I Ver horários SE599 Múltiplos professores

SE615 Elaboração e Análise de Projetos I 4ª -09:20  6ª -07:30 SE607, SE614 1 Françoise Iatski

SE616 Economia Internacional I 2ª -07:30 5ª -09:20 SE612 1 Maurício Bittencourt

SE617 Economia Política II 3ª -07:30  6ª -09:20 SE613 1 Dayani Aquino

SE618 Econometria II 2ª -09:20  4ª -07:30 SE614 1 Maurício Bittencourt

SE619 Teoria Macroeconômica II 3ª -09:20  5ª -07:30 SE610 1 Hugo Carcanholo

SE615 Elaboração e Análise de Projetos I 4ª -07:30  6ª -09:20 SE607, SE614 3 Françoise Iatski

SE616 Economia Internacional I 2ª -09:20 5ª -07:30 SE612 3 Vinicius Vale

SE617 Economia Política II 3ª -09:20  6ª -07:30 SE613 3 Dayani Aquino

SE618 Econometria II 2ª -07:30  4ª -09:20 SE614 3 Adriana Sbicca

SE619 Teoria Macroeconômica II 3ª -07:30  5ª -09:20 SE610 3 Hugo Carcanholo

SE624 Economia Monetária e Financeira I 2ª -09:20  4ª -07:30 SE619 14 Larissa Naves

SE625 Desenvolvimento Econômico I 2ª -07:30  4ª -09:20 SE619 14 Huáscar Pessali

SE626 Economia Brasileira Contemporânea I 3ª -09:20  5ª -07:30 SE604 14 Eduardo Angeli

SE628 Monografia I Ver Orientadores SE612, SE619 Múltiplos professores
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SE627 Técnicas de Pesquisa em Economia 3ª -07:30  5ª - 09:20 SE600 14 Lucas Jacinto
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SE647 Econometria Espacial 4ª -11:00  5ª -11:00 SE618 1 Alexandre Porsse

SE661 Economia e Instituições 2ª -09:20  4ª -07:30 -- 7 Huáscar Pessali

SE649 Economia Agrícola 4ª -11:00  6ª -11:00 SE600 2 Marcos Paulo Fuck

SE650 Economia Comportamental 2ª -09:20  4ª -07:30 -- 6 Adriana Sbicca

SE685 D Política Industrial e Tecnológica 3ª -07:30  5ª -09:20 -- 6 e 17 Walter Shima

SE685 E Política Industrial e Tecnológica 3ª -09:20  5ª -07:30 -- 17 e 6 Walter Shima

SE677 Mercados Financeiros e de Capitais 3ª -11:00  6ª -11:00 SE607 5 José Guilherme

SE641 Ciência, Tecnologia e Desenvolvimento 3ª -09:20  5ª -07:30 -- 7 Gabriela Caramuru

SE638 Análise Multivariada 2ª -11:00 5ª -09:20 SE618 7 Vinicius Vale

SE691A
Tópicos Especiais em Economia I - 
Neurociências e Comportamento

3ª -11:00  5ª -11:00 -- 3 José Wladimir

SE693A
Tópicos Especiais em Economia III - 

Tópicos Especiais em HPE
3ª -07:30  5ª -09:20 -- 16 Eduardo Angeli

SE692A
Tópicos Especiais em Economia II - 

Tópicos em Economia Pós-Keynesiana
2ª -11:00  4ª -11:00 -- 14 Larissa Naves

SE634 Traders Talk 2ª-11:00 SE599 3 José Guilherme

SE634 Inov. e Des. Territorial 2ª-11:00 SE599 1 Victor Pelaez

SE634 Interações Universidade Empresa 2ª-18:00 SE599 14 Dayane Rocha
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